
�公表第１号
地方自治法（昭和２２年法律第６７号）第１９９条第９項の規定

により、監査の結果を次のとおり公表する。

平成１５年２月１２日

愛媛県監査委員 小 川 一 雄

同 横 田 弘 之

同 井 上 和 久

同 吉 久 宏
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�公表第２号
地方自治法（昭和２２年法律第６７号）第１９９条第９項の規定

により、監査の結果を次のとおり公表する。

平成１５年２月１２日

愛媛県監査委員 小 川 一 雄

同 横 田 弘 之

同 井 上 和 久

同 吉 久 宏
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監 査 公 表

松山観光港ターミナル
株式会社

設立
平成１０年４月２３日
資本金

６００，０００，０００円
県出資額

２５６，０００，０００円

平成１４年１２月１１日

財団法人
愛媛県文化振興財団

設立
昭和５５年１２月２６日
基本金
１，５１７，３００，０００円

県出資額
１，２００，０００，０００円

平成１４年１２月１０日

（監査の結果）

平成１３年度事業に係る出納その他の事務について、それぞれ監査

を実施したところ、おおむね良好と認められた。

監 査 対 象 機 関
監 査 年 月 日

団 体 名 資 本 金 等

財団法人
愛媛県国際交流協会

設立
平成元年４月１日

基本金
１，５００，０００，０００円

県出資額
１，０００，０００，０００円

平成１４年１２月１０日

社会福祉法人
愛媛県社会福祉事業団
監査対象会計
愛媛母子生活支援センター会計
松前清流園会計
重信清愛園会計
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身体障害者福祉センター会計
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身体障害者更生指導所会計
障害者更生センター会計
えひめこどもの城会計

設立
昭和４７年４月１日

基本財産基金
１０，０００，０００円

地域福祉基金
３，７０９，７１６，３８０円

県出資額
３，４１０，０００，０００円

〃

愛媛エフ・エー・ゼット
株式会社

設立
平成５年４月３０日

資本金
３，４２７，０００，０００円

県出資額
９３６，０００，０００円

〃

財団法人
愛媛県水産振興基金

設立
昭和４９年１月１４日

基本金
４２３，０００，０００円

県出資額
１２０，０００，０００円

〃

監 査 対 象 機 関 監 査 年 月 日

財 団 法 人 愛 媛 県 職 員 互 助 会 平成１４年１２月６日

学 校 法 人 松 山 聖 陵 学 園 〃

財 団 法 人 正 光 会 〃

社団法人 愛媛県トラック協会 〃

土 居 町 長 津 土 地 改 良 区 〃

内 山 森 林 組 合 〃

財団法人 愛媛県教職員互助会 〃

（監査の結果）

平成１３年度において実施された県費補助事業等のうち、次のもの

に係る出納その他の事務について、それぞれ監査を実施したところ

、おおむね良好と認められた。

事 業 主 体
補助金等の
名 称

補 助 等
対 象 事 業

補助等対象
事 業 費

補 助 金 等
の 額

財団法人
愛媛県職員互
助会

平成１３年度
愛媛県職員互
助会補助金

財団法人愛媛
県職員互助会
の運営事業

６３１，５９３，０１３円 ６４，４３２，０００円

学校法人
松山聖陵学園

平成１３年度
芸予地震被害
私立学校復旧
事業費補助金

松山聖陵高等
学校の芸予地
震被害復旧事
業

３１，５４３，０００円 １０，５１４，０００円

平成１３年度
愛媛県私立学
校運営費補助
金

松山聖陵高等
学校の運営事
業

６１６，９３４，４５９円３００，０６３，０００円
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�公表第３号
地方自治法（昭和２２年法律第６７号）第１９９条第９項の規定

により、監査の結果を次のとおり公表する。

平成１５年２月１２日

愛媛県監査委員 小 川 一 雄

同 横 田 弘 之

同 井 上 和 久

同 吉 久 宏

財団法人
正 光 会

平成１３年度
愛媛県精神障
害者社会復帰
施設運営費補
助金

精神障害者援
護寮「曙荘」
、精神障害者
地域生活支援
センター「柿
の木」及び「
いろり」の運
営事業

８９，８８２，０６５円 ８９，８４７，５３９円

社団法人
愛媛県トラッ
ク協会

平成１３年度
愛媛県運輸事
業振興助成交
付金

運輸事業振興
助成交付金事
業

２０４，８１０，７７７円２０４，７１９，０００円

土居町長津土
地改良区

平成１３年度
愛媛県単独土
地改良事業費
補助金

県単独土地改
良事業（農道
、かんがい排
水）

５２，１００，０００円 ２５，５００，０００円

内山森林組合 平成１３年度
県単独林道整
備事業

県単独林道整
備事業（作業
道開設、林内
作業車道開設
）

１１７，５００，０００円 ５８，７５０，０００円

財団法人
愛媛県教職員
互助会

平成１３年度
愛媛県教職員
互助会補助金

財団法人愛媛
県教職員互助
会の運営事業

３８７，０５９，０７８円１４３，７４３，０００円

監 査 対 象 機 関 監 査 年 月 日

社会福祉法人 愛媛県社会福祉事業団

愛媛エフ・エー・ゼット株式会社 平成１４年１２月１０日

財団法人 愛媛県文 化 振 興 財 団

（監査の結果）
平成１３年度において実施された公の施設の管理委託事業に係る出
納その他の事務について、それぞれ監査を実施したところ、おおむ
ね良好と認められた。

公 の 施 設 の
管 理 委 託 団 体 公 の 施 設 の 名 称 委 託 金 額

社会福祉法人
愛媛県社会福祉事業団

愛媛県立愛媛母子生活支
援センター ４３，４６５，６５９円

〃 愛媛県立松前清流園 ２６６，０３６，９５３円

〃 愛媛県立重信清愛園 ２０１，３９６，８８８円

〃 愛媛県身体障害者福祉セ
ンター ８０，３０６，７８１円

〃 愛媛県身体障害者更生指
導所 １１９，９２８，３４１円

〃 愛媛県障害者更生センタ
ー ８９，１６４，１６３円

〃 え ひ め こ ど も の 城 ４３５，１９６，５４４円

愛媛エフ・エー・ゼット
株式会社 愛媛国際貿易センター ３９１，２４９，０００円

〃 愛媛県植物くん蒸所 ２，２３２，０００円

財団法人
愛媛県文化振興財団 愛媛県県民文化会館 ４０２，４７０，２５０円

〃 愛媛県生活文化センター ２７，７７８，８５０円

平成１５年２月１２日 印刷
平成１５年２月１２日 発行
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